
 
 

 

 

 
 

 МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 13.07.2022г. №2318-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 02.05.2017 № 1276 «О создании пунктов временного размещения 

населения на территории муниципального образования  

«Город Магадан» 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет :  

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 02.05.2017 № 1276 «О создании пунктов временного 

размещения населения на территории муниципального образования «Город 

Магадан»:  

1.1. Изложить строки 4, 5, 22 приложения № 2 к постановлению в 

новой редакции:  

4. МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа с углубленным изучением 

математики № 15» 

ул. Колымская, 9,  

64-11-88 

4 2000 

5. МАОУ «Гимназия (английская)» ул. Якутская, 44А,  

62-47-80 

5 650 

22. ФГБОУ ВО «Северо-Восточный 

государственный университет» 

пер. Лукса, 4,  

61-54-77, (учебные 

корпуса 5, 6) 

22 2600 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

     Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана       Ю. Гришан 

 


